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W Hiszpanii przeciwciała SARS-CoV-2 ma
tylko 5,2 % mieszkańców

Zaledwie 5,2 proc. mieszkańców Hiszpanii ma przeciwciała koronawirusa SARS-CoV-2 -
wynika z opublikowanego w poniedziałek przez rząd Pedra Sancheza badania na odporność
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na Covid-19, przeprowadzonego wśród ludności tego kraju.

Jak powiedziała podczas konferencji prasowej w Madrycie szefowa Krajowego Ośrodka Epidemiologii
(CNE) Marina Pollan, w trakcie badania nie zanotowano przewagi którejś z płci wśród osób
o większej odporności na koronawirusa.

Pollan zaapelowała do osób, które przebyły już Covid-19, aby nie kierowały się „fałszywym
przekonaniem”, że nabyły już pełną odporność na koronawirusa i nie muszą już przestrzegać zaleceń
resortu zdrowia, takich jak zachowanie dystansu społecznego lub noszenie masek ochronnych.

Wyjaśniła, że odporność Hiszpanów na koronawirusa badana była na grupie prawie 70 tys. osób od
kwietnia we wszystkich regionach kraju. Od tego czasu, jak zaznaczyła, każda z osób biorących
udział w badaniu przeszła trzy testy.

Pollan wskazała, że badanie dowiodło, iż ponad 5 proc. Hiszpanów przebyło zakażenie
koronawirusem. Dodała, że z rezultatów studium wynika, iż 10 proc. pracowników służby zdrowia
posiada przeciwciała SARS-CoV-2.

W czwartek wnioski z innego badania na obecność przeciwciał zaprezentowały władze
barcelońskiego szpitala Vall d’Hebron, którego specjaliści zbadali kilka tysięcy podopiecznych
i pracowników hiszpańskich domów spokojnej starości. Dowiodło ono, że w placówkach tych
koronawirusem zostało zakażonych 24 proc. pensjonariuszy oraz 15 proc. pracowników tych
ośrodków.

Studium barcelońskich naukowców wykazało również, że aż 70 proc. zainfekowanych seniorów nie
miało objawów typowych dla Covid-19, takich jak kaszel i gorączka.
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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